
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČTVRT

 

 

 

 

 

 

 
 

ČTVRTÝ MĚSÍC 

 

1 

 



 
 
BLOKY KE ZPRACOVÁNÍ 
Téma: Napojení na mistrovské energie (trvalé spojení)

1) Vytváření prostoru pro hlasitou 
2) Vydělávání. Co mě baví? Sebevědomí (Chyták: Jít do akce) Vnitřní pravda. Modrá 

barva v posvátném prostoru. 
3) Meditace jako prostor pro spojení v

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Napojení na mistrovské energie (trvalé spojení) 

hlasitou komunikaci s mistrovskými energiemi.  
Vydělávání. Co mě baví? Sebevědomí (Chyták: Jít do akce) Vnitřní pravda. Modrá 

prostoru. Čištění a harmonizace třetího oka. Já jsem. 
Meditace jako prostor pro spojení v duchu. 

 

 
 

 

 

 

 

2 

Vydělávání. Co mě baví? Sebevědomí (Chyták: Jít do akce) Vnitřní pravda. Modrá 



 
 

 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často pobýváš. 
Medituj nad oblastmi karty v

MEDITAČNÍ OBLAST 

 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často pobýváš.  
Medituj nad oblastmi karty v průběhu celého měsíce. 

 

 

3 

 



 
 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK

Když cítíš nadvládu ega, spoj se s energií 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK  

 

 

 

 
energií Okawiela. Když si na něčem zakládáš, když se vymezuješ

 

 

4 

Okawiela. Když si na něčem zakládáš, když se vymezuješ… 



 
 
V této fázi je nejdůležitější zpracovat:
Často si bohužel vybíráme partnera podle svého rodiče. Máš s
druhých lidí?  
 
V této fázi je nejméně důležité zpracovat:
Oceň prosím za cokoliv lidi okolo sebe.
 
V této fázi je nejtěžší zpracovat: 
Jak snášíš, když si někdo bezostyšně vezme tvoje výsledky práce a p
stát, že to uděláš ty někomu? 
 
Doporučené krystaly:  
Sodalit granit (třetí oko). 
 
Čakra:  
Sakrální čakra (V každé oblasti a v každém 
své radosti. 
 
Další doporučená meditace pro tuto fázi
Hojnost – viz video.  
 
Doporučený olejíček:  
Tea tree 

nejdůležitější zpracovat: 
Často si bohužel vybíráme partnera podle svého rodiče. Máš s tím nějakou zkušenost u sebe nebo u 

nejméně důležité zpracovat: 
ň prosím za cokoliv lidi okolo sebe. 

 
Jak snášíš, když si někdo bezostyšně vezme tvoje výsledky práce a prodává je jako svoje? Může se 

každém okamžiku svého života objevuji a využívám více zdrojů 

ší doporučená meditace pro tuto fázi: 

 

5 nějakou zkušenost u sebe nebo u 

rodává je jako svoje? Může se 

okamžiku svého života objevuji a využívám více zdrojů 


